ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อแบบเหลก็หลอ่คอนกรีต จำนวน ๒ รายการ ในทางหลวงหมายเลข 
๑๐๙๗ ตอน เชียงกลาง - หางทุง่ ที่ กม.๑+๙๒๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               แบบเหลก็หล่อคอนกรีต จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เรืองกลุ 
จำกัด (ใหบ้ริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชิดชัย ศรีดามา) 
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๑ (พจิิตร)